



Tasmania's BIG Giveaway!

WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 21ST JULY 2021

Visit IGATAS.COM.AU for more info



WIN A SHARE OF \$75,000
IN PRIZES INCLUDING A
MERCEDES A180

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Moccona Coffee Sachets 10pk



Maggi Cup Noodles 58-65g



Red Rock Deli Chips 150/165g



Peters Drumstick 4/6pk

Offers available from 21/07/21 until 27/07/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



Tasmania's BIG Giveaway!

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES
INCLUDING 10 CHANCES EACH WEEK TO
WIN A \$250 IGA GIFT CARD



HOW TO ENTER:

1



SHOP AT YOUR
LOCAL IGA TASMANIA
SUPERMARKET

2

SPEND \$25 AND INCLUDE
PRODUCTS* FROM THE
PARTICIPATING BRANDS

*The more products the more entries (See T&Cs)

3

ENTER ONLINE WITH THE
OPTION OF UPLOADING
YOUR RECEIPT

4

RETAIN RECEIPT
FOR VALIDATION

STARTS JUNE 30TH

ENTER ONLINE AT

FINISHES JULY 27TH

WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY

ASHGROVE

GRASS • COW • YOU



Ashgrove Cheddar 500g
\$17.98 per 1kg

\$8⁹⁹
ea



Ashgrove Barista Milk 1L
\$2.49 per 1L

\$2⁴⁹
ea

Tasmania's BIG Giveaway!

look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!

SORBENT...

ALWAYS SOFT, ALWAYS STRONG



24
EMBOSSED
ROLLS
180 SHEETS
100 x 105 mm

Sorbent Toilet Tissue 24pk
21¢ per 100sh



170
WHITE TISSUES
200 x 190 mm

Sorbent Facial Tissues 170s
\$1.03 per 100ea

Nestle Milo 395/460g
(excl Plant Based & Xtra)



WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING TASMANIAN HOLIDAY VOUCHERS



BUY ANY OF THESE PRODUCTS & SPEND \$25* TO ENTER

*TERMS & CONDITIONS APPLY

look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!



Arnott's Family Assorted Biscuits 500g
80¢ per 100g



Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 150-200g



Cadbury
Family Block Chocolate 160-190g



Mentos Choco Roll 38g
\$3.29 per 100g



Bundaberg Ginger Beer Cans 200mL 6pk
\$2.74 per 1L



Mount Franklin
Spring Water 500mL 20pk
90¢ per 1L



Powerade
Sports Drink 1L
\$2.99 per 1L



Kirks Soft
Drink 1.25L
\$1.20 per 1L



Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg
40¢ per 100g



Tetley Extra Strong Tea Cup Bags 50pk
\$2.49 per 100g



Moccona Specialty Blend Coffee 200g
\$5.00 per 100g



Vegeta
Organic Gourmet Stock Powder 160g
19¢ per 10g

Tasmania's BIG Giveaway!

look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!

THE MORE PARTICIPATING PRODUCTS YOU BUY, THE MORE TIMES YOU CAN ENTER!

ENTER ONLINE AT WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Peters Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL



Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g



Ingham Chicken Breast Munchies 400g
\$17.48 per 1kg



Betta
Flavoured
Milk 500mL
\$5.98 per 1L



Cripps Crumpet Splits 6pk
47¢ per 100g



Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk
33¢ per 1ea



Schwarzkopf
Extra Care
Hair Spray/
Lacquer
250g/200mL



U by Kotex Pads/Tampons 10-16pk



BabyLove
Cosifit Jumbo Nappies 54-76pk



Felix Cat Food 12pk
98¢ per 100g



Fab Laundry
Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L



Finish Dish Tablets 0% 22pk
\$2.37 per 100g

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING TASMANIAN HOLIDAY VOUCHERS

IGA

— SNACK & DRINK *Favourites* —

NO SUGAR Coca-Cola



Coca-Cola/Lift/
Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.33 per 1L

**BUY ME
TO ENTER!**
\$2.65
ea



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.82 per 1L

**BUY ME
TO ENTER!**
\$20.49
ea



Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite 375mL 10pk
\$2.26 per 1L

**BUY ME
TO ENTER!**
\$8.49
ea



Tasmania's BIG Giveaway!



Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g (excl. Tim Tam)



Uncle Tobys Le Snak 6pk
\$1.89 per 100g



Kinder Bueno 39/43g



Lipton Ice
Tea 1.5L
\$1.49 per 1L

\$2.24
ea



Twisties/
Burger Rings/Cheetos 125-270g

\$3.49
ea



Westerway
Farms
Blackcurrant/
Raspberry
Syrup 750mL
\$7.32 per 1L

\$5.49
ea



Monster Energy Drink 500mL 4pk
\$4.00 per 1L

\$7.99
ea

look for this icon!

**BUY ME
TO ENTER!**



\$1.88
ea

Campbell's Canned Soup 495-510g
(excl Bone Broth)

**TAKE HOME
THE RIGHT
TYPE OF
ENERGY**

LOW G.I. FIBRE + PROTEIN
Glycemic Index (GI) value = 44



\$2.77
ea

Sanitarium Up & Go 250mL 3pk
\$3.69 per 1L



\$2.49
ea

Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g



\$3.99
ea

Leggos Pesto 190g
\$2.10 per 100g



\$4.99
ea

Handee Ultra
Paper Towel 4pk/Double 2pk
\$2.08 per 100ea



\$2.99
ea

Bref Cubes 50g 2pk/Power
Active 50g/Lemon 50mL



Macleans Range



\$5.99
ea

Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
20¢ per 100g

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING TASMANIAN HOLIDAY VOUCHERS



Tasmania's BIG Giveaway!

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES
ENTER ONLINE AT WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Carrots 1kg
\$1.25 per 1kg



Brussels Sprout



National Meat Pies/Pasties 2pk
\$1.39 per 100g



JC's Sesh Snacks 115-130g



Nichols Whole Bagged Chicken
From the Meat Department



Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$11.09 per 1kg



Devondale Butter Pat 500g
\$1.00 per 100g



Spreyton
Fresh
Juice 2L
\$2.50 per 1L



Birds Eye Deli Chips 600g
\$5.82 per 1kg



Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk
71¢ per 100g



Nanna's
Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 21/07/21 until 27/07/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info

LIKE US facebook.com/igatas

SUBSCRIBE to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues

LOCATE find your local store here igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

POTATO ROSTI MELT



BUY ME
TO ENTER!

\$4.99
ea

Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$11.09 per 1kg

Ingredients

- 500g potatoes, peeled and grated
- 45g butter
- 50mL olive oil
- 75g Perfect Italiano Perfect Bakes
- salt & pepper, to taste

What to do

1. Place the potato in a colander and squeeze out all moisture. Transfer to a large bowl and add butter. Season with salt and pepper.
2. Heat oil in a frying pan over medium heat, portion potato mixture into handfuls before pacing in the pan. Turn each rosti after 3-4 minutes ensuring they are golden brown on both sides.
3. Place rosti on a tray and top with Perfect Bakes Cheese. Place in an oven or under a grill until cheese has melted and it begins to brown. Remove and serve immediately.
4. Optionally, serve alongside eggs, smashed avocado, chutney or fresh tomato.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Tasmania's BIG Giveaway!



Fancy Feast Petite Cuisine Cat Food 6pk
\$1.50 per 100g



Felix Cat Food 12pk
98¢ per 100g



Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
20¢ per 100g



PURINA



Tasmania's BIG Giveaway!

1/2
PRICE



**BUY ME
TO ENTER!**

\$4.47
ea

Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g



Dr. Oetker





Tasmania's BIG Giveaway!

JC's
SESH
SNACKS

CRACK OPEN A SESH SNACK

THEY'RE MADE FOR SHARING

NEW



JC's Sesh Snacks 115-130g

BUY ME
TO ENTER!
\$3.99
ea

WHAT'S BETTER THAN A DELICIOUSLY CRUNCHY NUT BASED
SNACK WHEN GETTING TOGETHER WITH FRIENDS AND FAMILY?

SESH SNACKS HAS GOT YOU COVERED WITH 6 GREAT FLAVOURS!



SESHSNACKS



@SESHSNACKS

SESHSNACKS.COM.AU



Tasmania's BIG Giveaway!

Say goodbye to bad odours and say
Hello to a Hygienically Fresh Clean

Intense Fresh



Fab Laundry
Powder 1.8/
2kg & Liquid 1.8L

BUY ME
TO ENTER!

\$5.99
ea

*Up to 30 days of freshness when stored in a cupboard under ordinary conditions after laundering



Tasmania's BIG Giveaway!

DISCOVER A COFFEE *for every moment*



Moccona Coffee
Sachets 10pk

\$2.49
ea

\$9.99
ea

Moccona Specialty
Blend Coffee 200g
\$5.00 per 100g

MAKE A LITTLE *me-time*



Tasmania's BIG Giveaway!

PARTICIPATING BRANDS



STARTS JUNE 30TH

ENTER ONLINE AT

FINISHES JULY 27TH

WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Tasmania's BIG Giveaway!

PARTICIPATING BRANDS



STARTS JUNE 30TH

ENTER ONLINE AT

FINISHES JULY 27TH

WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY